[bookmark: _GoBack]

[image: МK2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 »      07     2017г.                     №119                      п. Матвеев Курган

	Об обязательных работах

В соответствии с     Приговором Мирового судьи судебного участка №1 Матвеево-Курганского района Ростовской области и  направлением  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от  16.03.2017г.  учитывая, что гражданин Иванов Андрей Владимирович нигде не работает:
1. Принять осужденного Иванова Андрея Владимировича  на обязательные работы с 17.07.2017г. до момента отработки осужденным 200 часов.
2. Установить гр.  Иванову А.В.  рабочую неделю с понедельника по субботу по 2 часа ежедневно.  Выходной день воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Определить вид работ: работы по благоустройству п. Матвеев Курган (удаление сорной растительности, очистка территории поселка от мусора, сбор мусора, земляные работы, не требующие специальных навыков и т.п.)
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются на безвозмездной основе.
5. Заместителю Главы Администрации сельского поселения Новак А.А. обеспечить ведение ежедневного табеля рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля  в   ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, сообщать  о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам.Главы Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                        А.А.Новак
image1.jpeg